Gen. n. 10295 e Reg. Part. 2619, a favore di Meliorbanca S.p.A. con sede in 

Milano –Mi- c.f.: 00715120150 contro la Sig.ra Xxxxxxxx Xxxxx Xxxxxxx Xxxxxxxx nata a 

Xxxx/Xxxxxx -Xxxxxxx- il XX/XX/XXXX, c.f.: XXX XXX XXXXX XXXXX, per un valore di € 

180.000,00 (Euro centottantamila/00) a garanzia di un capitale versato per € 90.000,00 

(Euro novantamila/00), oltre interessi e spese. 

L’ipoteca è trascritta sull’intera quota di proprietà, pari a 1000/1000 intestata alla 

esecutata ed è riferita all’immobile iscritto all’Agenzia del Territorio della Provincia di